
 

 
 

    Laukaa-Konnevesi-lehti 16.4.2026 

Wartille hopeaa kaulaan 

Vehniän wartin Saimi Heikkinen (10) oli Wartin tehopelaaja niin finaaleissa kuin koko kaudellakin. 

Wartti ylsi toiseksi 69 joukkueen 2-sarjassa. Jarmo Porkka 

Rantaperkiön Isku vei naisten 2-sarjan lentopallomestaruuden. 

Jarmo Porkka 

 

Vehniän Wartti ylsi Suomen toiseksi parhaaksi joukkueeksi lentopallon naisten 2-sarjassa. 

Finaaliviikonloppuna Wartti joutui taipumaan perinteikkäälle lentopalloseura Rantaperkiön Iskulle 

otteluvoitoilla 0–2. 

Vehniän joukkueessa on ollut imua huippupelaajien keskuudessa. Tällä kaudella joukkueen mukana 

oli peräti kuusi liigataustan omaavaa pelaajaa. Wartti ylsi 2-sarjan finaaleihin nyt jo toistamiseen. 

Lauantain kotiottelu pelattiin poikkeuksellisesti Jyväskylän Viitaniemessä. Lentopallon 

superviikonloppuun kuulunut matsi keräsi lähes 200 katsojaa lehtereille. Isku oli ottelussa parempi 

lukemin 0–3 (18–25, 24–26, 21–25). 
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Ottelun kaikki erät noudattelivat pitkälti samaa kaavaa. Wartti aloitti ottelun hermostuneesti, 

mutta kamppaili etenkin puolustuksen onnistuessa erien puoliväliin tasaisesti. 

Erien lopuissa Isku oli tehokkaampi ja kovempi ratkaisuissaan. 

Toisen erän lopulla Wartti oli lähimpänä erävoittoa johtoasemassa 24–23. 

Wartin parhaana palkittiin koko kauden hurjasti tehopisteitä takonut Saimi Heikkinen. 

– Isku oli erien lopuissa kovempi, ja pelasivat kontrolloidumpaa peliä. Meillä oli vähän nyt 

säheltämistä, sellaista ylilatautumista. Rento, rauhallinen tekeminen puuttui tänään. Huomenna 

pitää tarkentaa etenkin syöttöä ja vastaanottoa, Heikkinen kertoi heti avausottelun jälkeen. 

”Upea kausi hienolla porukalla.” 

Emilia Joensalo 

– Joukkue valmistautui hyvin finaaleihin. Edeltävä viikko treenattiin hyvin, mutta lauantaina eka 

erässä oli ehkä latausta vähän liikaakin, valmentaja Jarmo Lahtinen sanoi. 

 
 

Wartti päätti kautensa finaaleihin Tampereen Kaukajärvellä. JANI VIROLAINEN 
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Sunnuntaina mestaruus oli Iskulle katkolla Tampereen Kaukajärvellä. Vehniä oli tullut 

tosissaan taistelemaan voitosta ja ottikin heti avauserästä voiton huikean trillerin jälkeen pistein 24–

26. 

Wartti palasi ottelussa paremmin omalle tasolleen ja taisteli tasaisesti vahvaa Iskua vastaan. 

Jännittävien vaiheiden jälkeen otteluvoitto meni ansaitusti Iskulle lukemin 3–1 (24–26, 25–20, 25–

14, 26–24). 

– Finaaleissa Wartti pelasi suurella sydämellä ja varsinkin pitkät pallorallit osoittivat, että emme 

hävinneet Iskulle ainakaan torjunta- tai kenttäpuolustuksessa. Jokaisen pelaajan panos oli 

merkittävä finaaleissa, Lahtinen sanoi. 

– Se tosiasia on tunnustettava, että vastustaja Isku oli vain juuri sen himpun verran parempi. Heidän 

aloituskuusikossaan on laajuutta ja tehoa verkolla – sekä hyökkäyksessä että torjunnassa, Lahtinen 

totesi. 

– Annettiin kaikkemme finaaleissa, mutta vastus oli tällä kertaa vahvempi ja monipuolisempi. 

Lauantaina oltiin ihan lukossa, mutta toiseen peliin parannettiin paljon ja oltiin vapautuneempia. 

Meidän maksimimme riitti nyt hopeaan, Wartin kapteeni Emilia Joensalo totesi. 

 
 

Naisten 2-sarjan suomen mestari Rantaperkiön Iskun henna Kilpeläinen lyö pallon ohi Wartin Siiri 

Vehmasen (11) ja Veda Mansikkaviidan (3) pitkän torjunnan. JARMO PORKKA 

 

 

 

https://i.media.fi/incoming/86idbo/11391872.jpg/alternates/FREE_1440/11391872.jpg?gsid=f0ab4ebf-701b-44f3-9db5-84d3965d0017


 

 
 

Vehniäläiset ovat kohonneet kestomenestyjiksi naisten 2-sarjassa. 
 
Ensi kauden suunnitelmatkin ovat hiljalleen rakentumassa. 

– Kun koko kautta katsoo heti finaalien jälkeen, täytyy olla tyytyväinen. Olemme tehneet kovaa ja 

tasaista työtä läpi kauden. Meillä oli loukkaantumisia, flunssa-aalto verotti meitä sekä erilaisia 

poissaoloja tuli työn tai opiskelujen vuoksi. Silti tulimme toiseksi 69 joukkueen sarjassa, Lahtinen 

kehaisi. 

– Toukokuun loppuun mennessä meillä pitäisi olla jo suunnitelmia, pelaajarunkoa ja valmennusta 

jonkin verran valmiina. Uusia pelaajia rekrytään sitten kiinnostuksen ja try outin kautta vähän 

myöhemmin, Lahtinen taustoitti. 

Wartin kokenut kapteeni Emilia Joensalo näkee muitakin arvoja ja kasvutarinoita. 

 
 

"Upea kausi hienolla porukalla . Annettiin kaikkemme finaaleissa", Vehniän naisten kapteeni 

Emilia Joensalo summasi päättyneen lentopallokauden. JARMO PORKKA 

 

– Upea kausi hienolla porukalla. Kaikista iloisin olen siitä, että useampi pelaaja on kokenut tämän 

kauden pelaamisen Wartissa palauttaneen takaisin ilon lentopalloiluun. Mielestäni se on 

arvokkaampaa kuin yksikään mitali, Joensalo iloitsi. 

Lentopallon sarjajärjestelmää ollaan uudistamassa. 1-sarjan alapuolelle perustetaan naisten uusi 2-

liiga, jossa pelaisivat tämän kauden 32 parasta joukkuetta. 

Nykyiseen 2-sarjan nimellä jatkavaan sarjaan taas sijoittuisivat alemmin sijoittuneet 2-sarjalaiset. 
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